
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG NM 115
Napěňovač mléka
Product code: 340630014958
EAN: 8592131303317









Pro přípravu teplých/studených mléčných nápojů, pěny
Horké, našlehané mléko za 80 sekund
Kapacita pro 240 ml mléka (po našlehání 115 ml)
Luxusní design a provedení

Napěňovač mléka v elegantním
nerezovém provedení ocení všichni
milovníci teplých i studených kávových
specialit. Především pak znalci kvalitního
cappuccina, café latté či ledové kávy.
Příprava pěny je mimořádně jednoduchá a
zvládne jí opravdu každý. Stačí naplnit
nádobu mlékem, uzavřít a jediným
dotykem zapnout. Nádobu lze naplnit až
115 mililitry mléka a výsledek v podobě
dokonalé pěny se dostaví do 90 sekund.
Ohřevu mléka s kapacitou 240 mililitrů lze
docílit do 130 sekund. Mléko v

napěňovači, který je vybaven dvojitou
stěnou s termoizolační vlastností a
nepřilnavým povrchem vnitřní stěny, nikdy
nepřesáhne teplotu 65 °C a neznehodnotí
tak chuť Vaší kávy. Pro pohodlné a
bezpečné používání dobře poslouží
protiskluzové nožičky. 
 Pro přípravu teplých / studených

mléčných nápojů a mléčné pěny pro
kávové speciality
 Kapacita mléka 240 ml: caffè latte,

horká čokoláda,instantní káva s
mlékem

 Kapacita pěny 115 ml: cappuccino, latte
macchiato, instantní napěněná káva

 Ohřev mléka za 80 sec.

 Teplá mléčná pěna za 90 sec.

 Max. teplota mléka 65 °C

 Dvojitá stěna s termoizolační vlastností

 Nepřilnavý povrch vnitřní stěny

 Snadné čištění

 Protiskluzové nožičky

 Max. příkon 500 W

 Nerezové provedení

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síť

Dvojté stěny Ano

Délka kabelu (cm) 70

Popis produktu

Kapacita pro ohřev mléka (ml) 240

Kapacita pro našlehání pěny (ml) 115

Čas ohřevu mléka (max. objem) 130-140 s

Čas napěnění studeného mléka 65 s

Čas napěnění teplého mléka 80-90 s

Udržování teploty Ano

Průhledné víčko Ano

LCD displej Ano

Zvuková signalizace Ne

Světelná signalizace Ano

Odjímatelné dno Ano

Protiskluzové podložky Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

108

180

108

1.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

158

190

1.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Mléko na sto způsobů
Napěňovač mléka ECG NM 115 by rozhodně neměl chybět u žádného milovníka takových lahůdek jako je
cappuccino, café latte nebo osvěžující ledová káva. Jistě také potěší i rodiče, kteří s jeho pomocí mohou svým
ratolestem snadno připravit teplé i studené mléko s bohatou pěnou či výtečnou horkou čokoládu. K přípravě
nápoje stačí jen tři kroky – naplnit nádobu, zavřít víko a stisknout jedno tlačítko.

Hotovo během chvilky
Pro napěnění můžete nádobu naplnit až 155 ml mléka. Poté stačí počkat pouhých 90 sekund, dokud se nevytvoří
dokonalá pěna. Nádoba disponuje nepřilnavým vnitřním povrchem a dvojitou stěnou s termoizolační funkcí. Její
obsah tak nikdy nepřesáhne teplotu 65 °C - díky tomu se nemusíte obávat, že byste si příliš horkým mlékem zkazili
chuť svého oblíbeného nápoje

Funkční design
Napěňovač ECG NM 115 vás navíc mimo jiné oslní svým luxusním nerezovým designem i dokonale promyšleným
zpracováním s důrazem na detail. Jedním z takových důležitých detailů je protiskluzová podložka, která zajišťuje
stabilní umístění přístroje na pracovní desce a nechybí ani praktická rukojeť.

NaNa……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/mYK6htGYlYI
https://www.youtube.com/watch?v=mYK6htGYlYI
https://www.youtube.com/watch?v=mYK6htGYlYI

